N oo AW

O o

vIr
DESAFiO

Dorsal
254-1
254-3

254-2
209-1
209-3
209-2

227-2
227-3

227-1

201-3
201-2
201-1
2421
242-2
293-2
293-3
293-1
231-2
2311
231-3
218-3
218-2
218-1
212-2
2121
212-3
249-3
249-1
249-2
252-3

Clasificacion general por orden de llegada
TRINOMIOS

Nombre
Nordin
Miguel

Vilal
Antonio
Jaime
Felipe
Adrian
Ivan
Aboubacar

Pablo

Jesus

Jaime

Luis Carlos
Miguel
Francisco
Miguel Angel
Hutman
David
Moises
Antonio
Jose

Jesus

Jose Luis
Agustin
Carlos Manuel
Manuel
Sebastian
Jose Enrique
Anuar

Isidro

Apellidos

Mohamed Mehand
Albarracin Fernandez

Ahmed Ahmed

Molinero Agejas
Hoyos Fernandez
Ponce Sepulveda

Paramo Lara
Romén

Conde

Barreiro Sacaluga
Barreiro Sacaluga
Barreiro Sacaluga
Trujillo

Kalitovics

Sanchez Ros

Pefia Garcia
Mohamed Tribak
Bermudez Arques
Lara Ramirez
Ramila Sanchez
Julia Nicolas
Bermejo Baro
Roldan Vidal
Melendez Duarte
Otero Castillo
Fuentes Barrientos
Fuentes Fernandez
Fernandez Kebida
El Maimouni Bumedian
Fernandez Navarro

Género
Masculino
Masculino

Masculino

Masculino
Masculino
Masculino

Masculino
Masculino

Masculino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

01
01

01
01
01
01

01
01

01

01
01
01
01
01

:10:54
:10:54
:10:55
:12:43
:12:43
:12:43
:14:37
:14:37
:14:37
:15:01
:15:02
:15:03
:15:25
:15:26

01:20:20
01:20:20
01:20:20
01:20:38

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:20:38
:20:38
:21:48
:21:48
:21:48
:26:20
:26:30
:26:30
:27:10
:27:10
:27:10
:27:33

vIr
DESAFiO

Grupo Regulares de Ceuta
ndmero 54

Grupo Regulares de Ceuta
ndmero 54

Grupo Regulares de Ceuta
ndmero 54

DESCARTES DEL MONTESA
DESCARTES DEL MONTESA

DESCARTES DEL MONTESA

CD Campus universitario
Ceuta

CD Campus universitario
Ceuta

CD Campus universitario
Ceuta

B53

B53

B53

IV Bandera

IV Bandera
RING 7 |

RING 7 |

RING 71

The Crazy Goat
The Crazy Goat
The Crazy Goat
Solitarios
Solitarios
Solitarios
HERACLES
HERACLES
HERACLES
DIABLOS
DIABLOS
DIABLOS
ULOG 23



vIr
DESAFiO

Dorsal

252-1
252-2
203-3
203-1
203-2
288-3
288-2
288-1
25141
251-3
251-2
246-2
246-1
246-3
221-3
2211
221-2
216-1
216-2
216-3
236-1
236-2
236-3
273-2
2731
273-3
250-3
250-2
250-1
289-3
289-1
289-2
253-1

Clasificacion general por orden de llegada

Nombre Apellidos
Hassan Elsain Hicho

Jose Luis Lopez Pefia

Pedro Belmonte Alvarez
Jose Manuel Camacho Cote
éﬂl\'/ggor Llongarriu | |5ngarriu Garcia
Pablo Lopez Sarrias

Jalid Sbhihi El Mektouni
Paula Martinez Valdivia
Adrian Garcia Martinez
Saul Moreno

Juan José Mufioz Rivera
Lucas De La Cierva Morante
Angel Benitez Godoy
Jaime Ortiz Torrejon
Francisco Jose Teruel Roelas
Javier Del Moral Santos
Alejandro Morillo Almenara
Mohamed Said Abdellah Ahmed
Mohamed Ali Abdeselam Hassan
Abdeselam Abdeselam Hay Hay
Eduardo Rojo Bravo
Pascual Luis Cortes Arque
Angelo Cortés Arques
José Luis Eguidazu Medina
Isabel Torres Cabrera
Elizabeth Martinez Floria
Sergio Clavijo Pérez
Antonio Urenda Aranda
Jose Antonio Gavira Reina
Anibal Pérez Cuenca

Alba Valdes Ruiz

Miguel Soler Borrego
Ruben Cardenas Vallecillo

TRINOMIOS

Categoria Género

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino

Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino

Club META

01:27:33
01:27:33
01:28:53
01:28:53

01:28:53

01:29:14
01:29:15
01:29:15
01:29:36
01:29:36
01:29:37
01:30:34
01:30:38
01:30:41
01:32:25
01:32:26
01:32:26
01:33:46
01:33:46
01:33:47
01:34:21
01:34:21
01:34:21
01:34:24
01:34:24
01:34:24
01:34:38
01:34:39
01:34:39
01:35:28
01:35:28
01:35:28
01:36:26

vIr
DESAFiO

300
Equipo
ULOG 23
ULOG 23

CENTRECO
CENTRECO

CENTRECO

Cazadores de Africa
Cazadores de Africa
Cazadores de Africa
RAMIX 30

RAMIX 30

RAMIX 30

La Referencia

La Referencia

La Referencia
UPAC1

UPAC1

UPAC1

Prohibido rendirse
Prohibido rendirse
Prohibido rendirse
Los Remolones

Los Remolones

Los Remolones

Los Super Saiyan
Los Super Saiyan
Los Super Saiyan
RC MONTESA 3

RC MONTESA 3

RC MONTESA 3

GR 54

GR 54

GR 54
MANRECOLEG



67

68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

vIr
DESAFiO

Dorsal

253-2
253-3

255-1
255-3

255-2

243-1
243-2
243-3
213-2
213-1
213-3
245-3
245-2
245-1
208-3
208-2
208-1
295-2
295-3
295-1
230-3
230-1
230-2
276-3
276-2
276-1
207-2
207-3
207-1
233-3
259-2
259-3

Clasificacion general por orden de llegada

Nombre
Jose Ramon
Luis

Juan Carlos

Cristian David

Eduardo Elias

Miguel Angel
Jose Luis
José Manuel
Antonio Jesus
Adrian
Alejandro
Miguel Angel
Cristian
Alberto

José Manuel
Pablo

Juan Manuel
Javier

Jose Maria
Elias

Pedro

Luis

Emilio
Beatriz
Davinia
Daniel

Jose Manuel
Raul

Jose Antonio
Jihad

Ana

Nieves

Apellidos

Lamolda Velasco
Gijon Estruch

Giménez Fernandez

Zea Arevalo

Baigorria Bueno

Fernandez Cernadas
Fernandez Cernadas

Sanchez Carrasco
Godino Calderén
Rodriguez Huertas
Godino Calderén
Mena

Castro

Vallejos

Mesa Guirado
Orozco Valverde
Lopez Landero
Martinez Toro
Compan Morales
Mohamed Abdellah
De Paul Gémez
Garcia Rodriguez
Torres Sanchez
Sanchez Pajares
Martinez Soriano
Rodriguez Gonzalez
Alguacil Garcia
Guerrero

Grueso Alcantara
Nakkabi

Molina Chico

Haro Diaz

TRINOMIOS

Categoria Género

Masculino
Masculino

Masculino
Masculino

Masculino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino

Club META

01:36:26
01:36:27

01:36:38
01:36:38

01:36:38

01:37:28
01:37:41
01:37:41
01:38:47
01:38:47
01:38:48
01:41:26
01:41:26
01:41:27
01:41:38
01:41:38
01:41:38
01:43:03
01:43:03
01:43:03
01:43:22
01:43:22
01:43:22
01:45:18
01:45:18
01:45:18
01:46:35
01:46:35
01:46:36
01:46:51
01:46:56
01:46:57

vIr
DESAFiO

300
Equipo
MANRECOLEG

MANRECOLEG

BATALLON DEL CUARTEL
GENERAL

BATALLON DEL CUARTEL
GENERAL

BATALLON DEL CUARTEL
GENERAL

Los Rubios

Los Rubios

Los Rubios
Centreco 4
Centreco 4
Centreco 4

CUARTA CiA IV BLEG
CUARTA CiA IV BLEG
CUARTA CIA IV BLEG
Team Shaka

Team Shaka

Team Shaka

RING 7 11l

RING 7 1l

RING 7 1l

Discipulos de Neivin
Discipulos de Neivin
Discipulos de Neivin
CENTRECO 5
CENTRECO 5
CENTRECO 5
Claritos power
Claritos power
Claritos power
VENUM

Centreco3
Centreco3



100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

vIr
DESAFiO

Dorsal

259-1
241-1
241-2
241-3
294-2
294-1
294-3
226-1
225-3
225-2
226-3
226-2
225-1
222-3
222-2
222-1
266-2
266-1
266-3
287-3
287-2
287-1
206-2
206-1
206-3
296-2
296-3
296-1
268-2
268-3
268-1
217-3
217-2

Clasificacion general por orden de llegada

Nombre

Celia

José Fernando
Eduardo

Abel

Mohamed Lotfi
Ismael
Santiago

Emilio
Alejandro

Ismael Alejandro

Nacho
Alberto
Mateo

José Manuel
Yusef
Claudio
Ana
Carmen
Alvaro

Jose Maria
Ana

Andrés
Miguel Angel
Yasser
Ernesto
Luis

Daniel
Jesus
Teresa
Francisco Javier
Joaquin
José Luis
Sergio

Apellidos

Saldafa Sedefio
Rodriguez Aragon
Roldan Prieto
Matos Martinez
Mohamed Ahmed
Sanchez Montafio
Millan De Meer
Sanchez Carrillo
Carreto Carrasco
Zurita Sefior
Garcia Guerrero
Gonzalez Diaz
Ruiz Fajardo

Mata Garcia
Mohamed

Galan Rodriguez
Jiménez Castro
Naranjo Vera
Roman Guerrero
Andujar Rodriguez
Gallego Rivera
Salas Trenas
Hernandez Sanchez
Kharchich Afraoui
Valero Jimenez
Jimenez Mesa
Jimenez Mesa
Mesa Ayala
Matres Gallego
Ruiz Sadnchez
Jiménez Torres
Almonacil Gonzalez
Rama Alcaide

TRINOMIOS

Categoria Género

Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Club META

01:46:57
01:47:03
01:47:04
01:47:04
01:47:05
01:47:05
01:47:05
01:47:38
01:47:39
01:47:39
01:47:39
01:47:39
01:47:39
01:48:01
01:48:01
01:48:01
01:48:20
01:48:20
01:48:20
01:48:20
01:48:21
01:48:21
01:48:23
01:48:24
01:48:25
01:49:54
01:49:54
01:49:54
01:51:21
01:51:22
01:51:22
01:51:33
01:51:33

vIr
DESAFiO

300

Equipo

Centreco3

El bueno el feoy el malo Il
El bueno el feoy el malo Il
El bueno el feoy el malo Il
RING 7 1

RING 7 1l

RING 7 Il

Los GEOS 2

Los GEOS

Los GEOS

Los GEOS 2

Los GEOS 2

Los GEOS
Septemtrail
Septemtrail
Septemtrail
Chupi Pandi
Chupi Pandi
Chupi Pandi
Los cufiaos

Los cufiaos

Los cufiaos
Triseratops
Triseratops
Triseratops

Los primos

Los primos

Los primos
Pegaso Team
Pegaso Team
Pegaso Team
LOS LANNISTER
LOS LANNISTER



vIr
DESAFiO

Dorsal

2171
235-3
235-1
235-2
238-2
238-1
238-3
039-2
039-3
039-1
265-2
265-1
265-3
239-2
239-1
239-3
223-3
223-1
223-2
240-2
240-3
240-1
284-3
284-1
284-2
291-3
291-1
291-2
260-1
260-3
260-2
258-3
258-1

Clasificacion general por orden de llegada

Nombre

Anxo

Juan Carlos
Ismael

José Tomas
Naufal
Abdelhuadud
Reduan
Ignacio

Fran

Jorge

Helena De Jesus
Ana Maria
Jessica Andrea
Alberto
Francisco Javier
Alejandro
Daniel
Mohamed Vilal
José Manuel
Ismael

Andrés
Brahim
Manuel

Laura

Omar
Santiago

Yaiza
Fernando
Milagros
Miriam Victoria
Maria Pilar
Barbara
Alexandra

Apellidos

Gonzalez Vazquez
Montes Cadenas
Boulaich Abderrahman
Montes Cadenas
Mohamed Elkouissi
Bourhanbour Mohamed
Abselam Ahmed
Real Barrera
Espino

Pérez Escoriza
Guerrero Alarcén
Pesquero Ayora
Go6mez Fernandez
Marquez Salido
Godino Guerrero
Ruiz Hedroso
Verdugo Beneroso
Mustafa Abdeselam
Ortigosa Martin
Tuyani Soliman
Duarte

Tuyani

Valverde Martinez
Antequera Garcia
Dris Ahmed
Sanchez Ponce
Martinez Ramos
Rocha Castilla
Villegas Dominguez
Segovia Ahmed
Mora Camacho
Trujillo

Gallardo Reinoso

TRINOMIOS

Categoria Género

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino

Club META

01:51:33
01:51:51
01:51:51
01:51:51
01:52:20
01:52:33
01:52:42
01:52:55
01:52:55
01:52:55
01:53:13
01:53:13
01:53:13
01:53:15
01:53:16
01:53:17
01:53:23
01:53:23
01:53:24
01:54:27
01:54:27
01:54:27
01:54:44
01:54:44
01:54:44
01:55:00
01:55:00
01:55:00
01:55:08
01:55:08
01:55:08
01:56:42
01:56:42

vIr
DESAFiO

300
Equipo

LOS LANNISTER
El Caserio

El Caserio

El Caserio

Los 3 casi mosqueteros
Los 3 casi mosqueteros
Los 3 casi mosqueteros
GRS

GRS

GRS

GR54

GR54

GR54

Clan tobillos negro
Clan tobillos negro
Clan tobillos negro
Agoge Hermes 6
Agoge Hermes 6
Agoge Hermes 6

X Force

X Force

X Force

Los perezozos

Los perezozos

Los perezozos
LOS TOXICOS

LOS TOXICOS

LOS TOXICOS
Vikingas

Vikingas

Vikingas

IRON BODY 2.0
IRON BODY 2.0



vIr
DESAFiO

Dorsal

258-2
256-2

257-2
256-3
256-1
257-1
257-3
229-2
229-3
229-1
277-1
277-3
277-2
233-2
281-3
281-1
281-2
224-3
224-2
224-1
215-2
215-3
237-1
237-3
237-2
286-1
286-2
286-3
292-2
292-1
292-3
278-2
278-3

Clasificacion general por orden de llegada

Nombre

Carmen

Sonia Rodriguez
Martin

Monica
Noelia
Africa

Olga

Laura
Muhammad
Ismael
Sulayman
Jose Leopoldo
Juaquin
Julio Cesar
Mohamed
Yaneire
Marina
Jose Miguel
Ignacio
José Angel
Vicente
Francisco
Nicolas
Lucas
Alvaro
Alvaro
Claudia
Antonio José
Antonio
Manuel
Javier Maria
Jose Ignacio
Adrian

Raul

Apellidos
Pérez Fernandez
Rodriguez Martin

Rios Sanchez
Oliva

Vega Abalo

Lopez Godino
Pérez Fernandez
Dris Abderrahim
Dris Mohamed
Dris Mohamed
Ibafiez Mencia
Lopez Sanchez
Garcia Lobato
Mechhidan Mohamed
Leon Blanco
Ferrer Avalos
Padilla Guillen
Gaitan Cantos
Rivas Gallego
Matoso Aguilar
Pedrosa Espinosa
Avila Hunter
Artesero Bautista
Diaz Portillo
Rodriguez Fernandez
Galindo Guerrero
Robles Pérez
Pozo Fernandez
Jiménez Mesa
Barrientos Bencandil
Segura Suarez
Martinez

Garcia

TRINOMIOS

Categoria Género

Femenino
Femenino

Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

(e [T]) META
01:56:42
01:57:32

01:57:33
01:57:40
01:57:40
01:58:08
01:58:09
01:58:58
01:58:59
01:58:59
02:01:11
02:01:11
02:01:11
02:01:39
02:02:00
02:02:01
02:02:01
02:02:54
02:02:54
02:02:54
02:03:28
02:03:29
02:04:25
02:04:25
02:04:25
02:04:35
02:04:35
02:04:35
02:06:57
02:06:58
02:06:58
02:06:59
02:06:59

vIr
DESAFiO

300
Equipo
IRON BODY 2.0

Pa fuerte nosotras

IRON BODY

Pa fuerte nosotras
Pa fuerte nosotras
IRON BODY

IRON BODY

LOS DRIS

LOS DRIS

LOS DRIS

Agus Team

Agus Team

Agus Team
VENUM

beasts team
beasts team
beasts team

Los chapuzas 300
Los chapuzas 300
Los chapuzas 300
3TristesTigres
3TristesTigres
Los Téxicos 2

Los Téxicos 2

Los Téxicos 2

Los chatarras

Los chatarras

Los chatarras
Trinomio Suicida
Trinomio Suicida
Trinomio Suicida
Agogé Hermes 4
Agogé Hermes 4



vIr
DESAFiO

Dorsal
278-1
279-2
279-3
279-1
275-2
275-3
275-1
263-2
263-3
263-1
290-2
290-3
290-1
247-1
247-2
247-3
274-1
274-2
274-3
283-3
283-1
283-2
232-1
232-2
280-3
280-2
280-1
2711
271-2
271-3
272-3
202-1
202-3

Clasificacion general por orden de llegada
TRINOMIOS

Nombre

Sara
Alejandro
Patricia
Pablo

Jorge

Jose Manuel
Adriana
Marina
Ester

Silvia

Nuria

José David
Marcos
Victor
Daniel
Alejandro
Laura
Andrés Timoteo
Nuria

Irene
Manuel
Juan Manuel
Pedro
Rafael

Jose Miguel
Silvia

Laura
Alberto
Carmen
Jesus

Gloria Maria
Angel
Alvaro

Apellidos

Hernandez
Alcaraz Julia

Julia Nicolas

Alcaraz Julia
Aguilar Galan
Pérez Del Rio
Morales Mateo
Lara Montero
Romero Sousa
Pacheco Matas
Guerrero Almenta
Martin Quintero
Llago Navarro
Bernal Ocafa
Soria

Corona Cobacho
Lopez Lopez
Roop Manrtin
Garcia Fernandez
Perea

Apellaniz Sillero

Sanchez- Cid Benjumeda

Rios Mendoza
Benitez Rios
Gonzélez Alvarez
Moreno Pastor
Garrido

Perez Leon
Lopez Delmas
Perez Leon
Olias Almanzor
Rodriguez Baeza
Castillo Navarro

Categoria

Género

Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino

(e [T])

META

02:06:59
02:07:16
02:07:16
02:07:17
02:08:05
02:08:05
02:08:05
02:08:16
02:08:16
02:08:17
02:08:53
02:08:53
02:08:53
02:09:48
02:09:48
02:09:49
02:10:58
02:10:58
02:10:58
02:13:28
02:13:28
02:13:28
02:13:35
02:13:35
02:15:11
02:15:12
02:15:12
02:15:45
02:15:45
02:15:45
02:16:14
02:17:54
02:17:54

vIr
DESAFiO

de los
300
Equipo
Agogé Hermes 4
La Gallinay sus Polluelos
La Gallinay sus Polluelos
La Gallinay sus Polluelos
Agogé Hermes 1
Agogé Hermes 1
Agogé Hermes 1
Las Super Woman
Las Super Woman
Las Super Woman
El Jefe y Compafiia
El Jefe y Compafiia
El Jefe y Compafiia
La BBC de AliExpress
La BBC de AliExpress
La BBC de AliExpress
Agogé Hermes 3
Agogé Hermes 3
Agogé Hermes 3
RESIStencia
RESIStencia
RESIStencia
LOS RIVER
LOS RIVER
Los chusticieros
Los chusticieros
Los chusticieros
Kiviteam
Kiviteam
Kiviteam
Agogé Hermes 2
Los mondongos
Los mondongos




vIr
DESAFiO

Dorsal

202-2
261-2
261-1
261-3
282-3
282-1
282-2
264-1
264-2
264-3
272-2
272-1
228-2
228-1
228-3
210-1
210-2
210-3
204-3
204-2
204-1
219-1
219-3
219-2
214-3
285-3
2441
220-1
262-1
244-3
285-1
262-2
269-1

Clasificacion general por orden de llegada

Nombre

Ismael
Virginia
Paloma

Eva Africa
Tamara
Ismael
Francisco Javier
Nora

Paola

Hayar
Sergio

Juan Jose
Victor

Julio

Daunel Jordy
Javier

Juan Antonio
Alonso Jesus
Cristian
Jesus
Domingo
Reduan
Hicham
Abdelkrim
Esam

Olga

Pedro
Hasdin
Esther

Jose Maria
Luis

Andrea
Nadia

Apellidos

Delgado Rojas
Garcia Montero
Montero Gil
Montero Diaz
Vera

Ahmed

Padilla Guillen
Mohamed
Gonzalez
Abdeselam
Mora Garcia
Padilla Guillen
Nieto Sadnchez
Loépez Navarro
Koumba

Martinez De La Rosa

Garcia Cabas
Galan Jaramillo
Mufiiz Fortes
Rodriguez Roldan
Saez Salas

El Haj Doubiani
Abdeselam Ahmed

Mohamed Abdeselam

Bouallegue

Rubio Aylagas
Agullo Foces
Mohamed Milidi
Gil

Chacon Navarrete
Garcia Nayanov
Climent Cubo
Abdeselam Lépez

TRINOMIOS

Categoria Género

Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino

Club META

02:17:54
02:19:48
02:19:48
02:19:49
02:20:01
02:20:01
02:20:02
02:20:10
02:20:10
02:20:11
02:23:57
02:23:59
02:32:07
02:32:08
02:32:08
02:35:07
02:35:07
02:35:08
02:36:09
02:36:09
02:36:09
02:41:12
02:41:13
02:41:13

vIr
DESAFiO

300

Equipo

Los mondongos
Montero Team
Montero Team
Montero Team
Agogé Hermes 7
Agogé Hermes 7
Agogé Hermes 7
AGOGE HERMES 8
AGOGE HERMES 8
AGOGE HERMES 8
Agogé Hermes 2
Agogé Hermes 2
Agogé Hermes 5
Agogé Hermes 5
Agogé Hermes 5
100X100 Ceutinos
100X100 Ceutinos
100X100 Ceutinos
100 PIPPERS

100 PIPPERS

100 PIPPERS

LOS ROMPE HUESOS
LOS ROMPE HUESOS
LOS ROMPE HUESOS
MUGIWARA TEAM
LOS CASI 300
Maquinas de guerra
El bueno el feo y el malo
Delta Team
Magquinas de guerra
LOS CASI 300

Delta Team

Raul Nadia y Jose Maria



vIr vIr
DESAFiO DESAFiO

Clasificacion general por orden de llegada
TRINOMIOS

300 300

POS Dorsal Nombre Apellidos Categoria Género Club META Equipo
233-1 Mohamed Nadir Abselam Mustafa Masculino VENUM
267-3 Manuel Carrasco Guerrero Masculino Idun medicina estética
244-2 Pedro Jesus Franco Pérez Masculino Maquinas de guerra
242-3 Miguel Quiros Masculino IV Bandera
211-3 Alberto Ruiz Roman Masculino Ed Edd y Eddy
220-2 Mohamed Mohamed Mustafa Masculino El bueno el feo y el malo
267-1 Virginia Parodi Fernandez Femenino Idun medicina estética
269-2 Raul Fernandez Bafios Masculino Raul Nadia y Jose Maria
285-2 Sara Sevilla Guerrero Femenino LOS CASI 300
232-3 Javier Rios Sanchez Masculino LOS RIVER
220-3 Mustafa Abdeselam Mohamed Masculino El bueno el feo y el malo
2111 Jose Carlos Correa Paez Masculino Ed Edd y Eddy
211-2 Adriano Correa Paez Masculino Ed Edd y Eddy
269-3 Jose Maria Heredia Jiménez Masculino Raul Nadia y Jose Maria
267-2 Yonatan Hamadi Rey Masculino Idun medicina estética

262-3 Soledad Fernandez Femenino Delta Team



